信息与通信工程学院推荐 2022 届免试攻读硕士学位研究生

公 示

根据教发[2021]20 号《关于做好 2022 年推荐优秀应届

本科毕业生免试攻读硕士学位研究生遴选工作的通知》、通

信发[2021]12 号《信息与通信工程学院关于推荐优秀应届本

科毕业生免试攻读硕士学位研究生遴选工作实施细则（2021

年修订版）》的有关要求，经学生本人申请、学院资格审查，

学院遴选工作小组评选，经院党政联席会审定后确定拟推荐

名单。现将推荐结果予以公示（见附件），公示期 1 天。公

示期间，如有异议，请以书面、实名形式向学院教务办公室

反映有关情况和问题。

联系人：杨老师、颜老师

办公地点：健翔桥校区教 3 楼 521 房间

附件：信息与通信工程学院推荐 2022 届免试攻读硕士

学位研究生名单

信息与通信工程学院

二〇二一年九月十六日

附件：

信息与通信工程学院

推荐 2022 届免试攻读硕士学位研究生名单

专业 班级 学号 姓名

通信工程 通信 1801 2018010905 曾有成

通信工程 通信 1801 2018010674 刘思晴

通信工程 SP 通信 1804-12 2018010954 刘涛

电子信息工程 电信 1802 2018010989 戴蕊

电子信息工程 电信 1802 2018010990 董曌

电子信息工程 SP 电信 1803-2 2018011040 李佳韵

物联网工程 物联 1801 2018011083 宋廷一